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صحرایی:
صندوق ذخیره فرهنگیان باید 

پاسخگوی معلمان باشد
اساسنامه  گفت:  پرورش  و  آموزش  وزیر 
صندوق ذخیره فرهنگیان باید مورد بازنگری قرار 

گرفته و شفاف شود.
به گزارش خبرنگار مهر، رضامراد صحرایی در 
حاشیه تقدیر از معلمان پرورشی و جهادی در 
خصوص آزمون کنکور تربیت معلم گفت: آزمون 
اختصاصی تربیت معلم در دهه اول اردیبهشت 
برگزار شد و تا حدود سه هفته دیگر نتایج اولیه 
برای  نفر  از ۹۰ هزار  بیش  اعلام می شود.  آن 
تا ۳۰ هزار  اولیه دعوت خواهند شد  مصاحبه 

دانشجو معلم از میان آنان برگزیده شود.
وی با اشاره به اینکه این نخستین بار است 
گفت:  می شود  برگزار  معلم  تربیت  کنکور  که 
امیدوارم  و  ارزیابی مستقر شده اند  کانون های 
با توجه به شیوه جدید انتخاب معلمان بتوانیم 
معلمی  شریف  شغل  برای  را  جوانان  بهترین 

انتخاب کنیم.
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به آزمون دبیری 
می شود  برگزار  اردیبهشت   ۲۸ که  هنرآموز  و 
گفت: بیش از ۳۳۰ هزار نفر در این آزمون با 
یکدیگر رقابت خواهند کرد تا ۲۵ هزار دبیر برای 
دبیری دوره اول و دوم متوسطه و هنرستان ها 
انتخاب شوند. ان شاالله یک ماه پس از برگزاری 
آزمون نتایج آن هم اعلام خواهد شد و کانون های 
ارزیابی برای شناسایی معلمان مستعد سراسر 

کشور شکل خواهد گرفت.
صندوق  اساسنامه  خصوص  در  صحرایی 
ذخیره فرهنگیان و عدم بازنگری در آن گفت: در 
برنامه هفتم توسعه حکمی گنجانده شده است 
مبنی بر اینکه هم اساسنامه صندوق ذخیره باید 
و هم  و شفاف شود  گرفته  قرار  بازنگری  مورد 
اموال صندوق مورد ارزیابی و تجدید نظر قرار 
گیرد و حتماً ۸۰ درصد آن هم در بورس عرضه 

شود تا شفاف سازی کامل اتفاق بیفتد.
امانت  کرد:  تاکید  پرورش  و  آموزش  وزیر 
فرهنگیان  ذخیره  صندوق  اختیار  در  معلمان 
است و طبیعی است که باید به معلمان پاسخگو 
باشد و تمام تلاش خود را جهت احیا و ارتقای 

سرمایه معلمان به کار بندد

ایرج فاضل، رییس جامعه جراحان ایران، اخیرا گفته است: 
»استقبال از رشته پزشکی در کنکور یا ادامه تحصیل در رشته های 
تخصصی پزشکی با مشکل جدی مواجه شده به گونه ای که در 
آزمون های اخیر، حتی یک داوطلب برای جراحی عروق نداشتیم 
و به همین ترتیب، بعضی دیگر از رشته های تخصصی هم خالی 
می ماند و باید ۱۰ سال دیگر، متخصصان این رشته ها را از خارج 
وارد کنیم و دوباره بیماران را برای جراحی های تخصصی به خارج 

بفرستیم.«
طی سال های اخیر، کاهش تعداد پزشکان متخصص از یک 
سو و افزایش روند مهاجرت پزشکان از کشور، از سوی دیگر، 
به مشکلات حوزه بهداشت و درمان آسیب رسانده است. اواخر 
نظام  سازمان  رئیس  رئیس زاده،  محمد  که  بود  گذشته  سال 
پزشکی کشور با اشاره به کاهش استقبال پزشکان از ورود به ۳ 
رشته تخصصی پزشکی گفت: »با مشکل کمبود ورود پزشکان به 

رشته تخصصی بیهوشی مواجه هستیم.«
مهاجرت فزاینده و نگرانی از آینده پزشکی کشور

موضوع افزایش مهاجرت پزشکان و پرستاران از کشور نه جدید 
است و نه عجیب، بسیاری از پزشکان در سودای درامد بالاتر و 
امکانات و شرایط بهتر از اروپا تا آسیا و حتی کشور های حاشیه 
خلیج فارس را برای مهاجرت انتخاب می کنند. اما این موضوع 
افزون  که  جایی  تا  است.  گرفته  به خود  ترسناکی  ابعاد  اخیرا 
کشور،  پزشکی  علوم  دانشگاه  و  بهداشت  وزارت  مقام های  بر 

واکنش دادستانی کشور را نیز برانگیخته است.
حجت الاسلام موحدی، دادستان کل کشور اخیرا در دیدار با 
رئیس شورای عالی سازمان نظام پزشکی، ضمن اشاره به اهمیت 
جایگاه  و  »منزلت  گفت:  انسان  روان  و  تن  سلامت  موضوع 
جامعه پزشکی و پیشرفت های قابل توجه کشور و حرکت ایران 
در مرز های دانش پزشکی دنیا بسیار حائز اهمیت است. نفس 
مهاجرت و گردش نخبگانی برای تحصیل و کسب علم در سطح 
دنیا تا حدودی طبیعی است و تحلیل درست و کارشناسی از 
مهاجرت پزشکان و اتخاذ تدابیر متناسب در این زمینه را مستلزم 

علت کاوی دقیق آن دانست.«
بهداشت  سابق  وزیر  و  جراحان  جامعه  رئیس  فاضل،  ایرج 
کشور  در  متخصص  پزشک  کمبود  به  نسبت  اخیرا  نیز  ایران، 
با ادامه این وضعیت ناگزیر می شویم  هشدار داد و گفت که 
از  استقبال  »امروز  گفت:  وی  کنیم.  وارد  پزشک  خارچ  از  که 
رشته پزشکی در کنکور یا ادامه تحصیل در رشته های تخصصی 
پزشکی با مشکل جدی مواجه شده به گونه ای که در آزمون های 
اخیر، حتی یک داوطلب برای جراحی عروق نداشتیم و به همین 
ترتیب، بعضی دیگر از رشته های تخصصی هم خالی می ماند. 
دیگر،  سال   ۱۰ »باید  برود،  پیش  منوال  همین  به  اوضاع  اگر 
متخصصان این رشته ها را از خارج وارد کنیم و دوباره بیماران را 

برای جراحی های تخصصی به خارج بفرستیم«.
دشواری دوره ها و خودکشی هایی که رو به افزایشند

محمد رئیس زاده، رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران اخیرا 
و در جریان کنگره مشترک قلب و عروق ایران از خالی ماندن 
نگرانی  ابراز  عروق  و  قلب  رشته های  در  پزشکی  ظرفیت های 
کرده و گفته است: »به رغم وجود ۱۰۰ هزار پزشک عمومی در 
کشور، ظرفیت برخی رشته های تخصصی در حد زیر ۴۰ درصد 
پر می شود. امسال در رشته مهم جراحی قلب و عروق حدود 

۳۰ درصد ظرفیت تربیت نیروی جراح قلب در کشور پر شد، 
نگران کننده تر است،  به مراتب  در جراحی قلب اطفال اوضاع 
در جراحی عروق تقریباً به عدد صفر نزدیک شده ایم، در رشته 
بیهوشی ۲۰ درصد، در رشته اطفال ۳۶ درصد، در طب اورژانس 

زیر ۵ درصد ظرفیت ها پر شده است.«
کشور،  در  درمان  و  بهداشت  حوزه  فعالان  اغلب  گفته  به 
عدم علاقه پزشکان عمومی برای شرکت در آزمون دستیاری یا 
رفتن به سمت تخصص هایی از جمله قلب و عروق، عمدتا به 
مداخلات  قدیمی،  قوانین  روزرسانی  به  عدم  تحصیل،  شرایط 
غیرتخصصی خلاف قانون، وضعیت نیروی انسانی حوزه سلامت 
و زنجیره تربیت نیروی متخصص در نظام سلامت کشور است. 
افزون بر این ها، فشار های روانی که در حین گذراندن دوره ها 

افزایش  در  نیز  می شود  وارد  رشته  این  دانشجویان  برخی  به 
نارضایتی ها و کناره گیری از تخصص بی تاثیر نیست.

البته مسئله این است که ماجرا به همین جا ختم نمی شود 
و برخی از افراد، در خطر فروپاشی های روانی قرار گرفته و گاه 
سخنگوی  لاری پور،  رضا  می روند.  پیش  نیز  خودکشی  مرز  تا 
سازمان نظام پزشکی ایران در این باره می گوید: »حجم کار داده 
شده به یک رزیدنت، بسیار بالا است و عدم تناسب دریافتی 
این افراد نسبت به فعالیت هایی که انجام می دهند، بسیار زیاد 
است. یک رزیدنت قادر نیست به تنهایی در شهر تهران خانه ای 
را اجاره کند و دیگر هزینه های زندگی از جمله مایحتاج روزمره 
خود را تهیه کند. ناامیدی رزیدنت ها نسبت به آینده شغلی نیز 
وجود دارد و می بیینند، وضعیتشان بر خلاف تصوراتشان پیش 

از ورود به حوزه پزشکی بوده است.«
پیشتر انجمن علمی روان پزشکان ایران، در نامه ای به ابراهیم 
بین رزیدنت ها  بالای خودکشی  آمار  افزایش  رئیسی، در مورد 
نظام  »فروپاشی  زمینه ساز  را  روند  این  تداوم  و  داد  هشدار 
سلامت« دانست. در این نامه انجمن علمی روان پزشکان دلیل 
این فراوانی را فشار های اجتماعی، اقتصادی و شغلی ذکر کرده 

است.
دندانپزشکی و جراحی زیبایی هنوز محبوبند

به گفته رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران به رغم وجود 
رشته های  برخی  ظرفیت  کشور،  در  عمومی  پزشک  هزار   ۱۰۰
رشته  در  امسال  می شود.  پر  درصد   ۴۰ زیر  حد  در  تخصصی 
مهم جراحی قلب و عروق حدود ۳۰ درصد ظرفیت تربیت نیروی 
جراح قلب در کشور پر شد، در جراحی قلب اطفال اوضاع به 
عدد  به  تقریباً  عروق  جراحی  در  است،  نگران کننده تر  مراتب 
رشته  در  درصد،   ۲۰ بیهوشی  رشته  در  نزدیک شده ایم،  صفر 
اطفال ۳۶ درصد، در طب اورژانس زیر ۵ درصد ظرفیت ها پر 

شده است.
ادامه  یا  از علل عدم علاقه پزشکان به تخصص گرفتن  یکی 
تحصیل در تخصص های مذکور، پولساز بودن رشته های زیبایی 
داغ  حدی  به  بوتاکس  و  ژل  تزریق  و  زیبایی  کار  بازار  است. 
شده که بسیاری از پزشکان عمومی نیز در کلینیک های زیبایی 
مشغول ارائه مشاوره و خدمات زیبایی هستند و درآمدی چندین 
برابر کار در مطب یا کلینیک ها، به عنوان یک پزشک عمومی 

دارند.
دندانپزشکی  دارد  زیادی  طرفداران  هنوز  که  دیگری  شغل 
این  دلیل  این  به  دندانپزشکان  از  بسیاری  که  هرچند  است، 
رشته را انتخاب می کنند که زودتر از سایرین به درآمد های بالا 
برسند، اما مارال قربانزاده، رئیس پانزدهمین کنگره بین المللی 
دندانپزشکی می گوید: »قطعاً، هزینه های سنگین و سرسام آور 
درمان های دندانپزشکی، مهم ترین دغدغه همکاران دندانپزشک 
است. همه خدمات دندانپزشکی، فقط زیبایی نیست که برای 
انتظار  عالی  شورای  از  نمی بینند.  بیمه ای  بودجه  ردیف  آن 
داریم برای سلامت مردم، ردیف بودجه دندانپزشکی را ببیند. 
زیرا، برای ما دردناک است که مردم به خاطر نداشتن هزینه 
کشیده  آن ها  دندان  می کنند  درخواست  دندانپزشکی،  درمان 
را  خطر  زنگ  این  قربانزاده  دکتر  اظهارات  این  درواقع  شود.« 
به صدا در می آورد، که در رشته دندانپزشکی نیز بحران مالی 
خدمات گیرندگان این رشته حداقل در شهر های کوچک و اقشار 
کم درامد مشکل زا خواهد شد و شاید در این رشته نیز همه 

دندانپزشکان به درامد بالا نرسند.
محمدجواد خرازی فرد، عضو گروه دندانپزشکی فرهنگستان 
علوم پزشکی نیز در همین باره می گوید: »کمبود شدید هیئت 
علمی، عدم ماندگاری و عدم تمایل متعهدین، افزایش فضا های 
 K آموزشی، تخصیص نامناسب نیروی متعهد خدمت ضریب
به دانشگاه ها، پذیرش و به کارگیری متخصصان متعهد خدمت 
بومی، کمبود شدید فضا و امکانات و بودجه های آموزشی، کمبود 
بیمار آموزشی، ایده آل نبودن محتوای آموزشی و اجرای آن و…، 
متأسفانه  است.  دندانپزشکی  رشته  مهم  چالش های  جمله  از 
شبکه  به  دندانپزشکی  فارغ التحصیلان  درصد   ۳۰ از  کمتر 

بهداشت وارد می شوند.«

پزشکانی که صادر می کنیم و پزشکانی که مجبوریم وارد کنیم!

وپاشی  نظام سلامت در خطر فر
گروه جامعه - به گفته اغلب فعالان حوزه بهداشت و درمان در کشور، عدم علاقه پزشکان عمومی برای شرکت در آزمون 
دستیاری یا رفتن به سمت تخصص هایی از جمله قلب و عروق، عمدتا به شرایط تحصیل، عدم به روزرسانی قوانین قدیمی، 
مداخلات غیرتخصصی خلاف قانون، وضعیت نیروی انسانی حوزه سلامت و زنجیره تربیت نیروی متخصص در نظام سلامت 
کشور است. افزون بر این ها، فشار های روانی که در حین گذراندن دوره ها به برخی دانشجویان این رشته وارد می شود نیز در 

افزایش نارضایتی ها و کناره گیری از تخصص بی تاثیر نیست.
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توصیه های مدیریت مصرف سوخت:
سرعت زیاد و ترمز های پیاپی، » مصرف سوخت« را تا 05درصد افزایش می دهد.
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تاريــخ انتشــار فراخــوان در ســامانه از ســاعت 11 دو روز كاري  بعــد از انشــار نوبــت دوم  ايــن آگهــي در روزنامــه خواهــد بــود و نيــز اطلاعــات و اســناد مناقصــه مذكــور پــس از برگــزاري فرآينــد 

ارزيابــي كيفــي و نيــز توانمنــدي بهداشــتي ، ايمنــي و زيســت محيطــي بــا ارســال دعوتنامــه از طريــق ســامانه ســتاد بــه مناقصــه گــران ارائــه خواهــد شــد.
مهلت دريافت اسناد مربوط به ارزيابي كيفي و  نيز توانمندي بهداشتي ، ايمني و زيست محيطي : حداكثر تا ساعت 15 سه روز پس از انتشار اين آگهي در سامانه ستاد .

مهلــت ارســال پاســخ اســناد مربــوط بــه ارزيابــي كيفــي و نيــز توانمنــدي بهداشــتي، ايمنــي و زيســت محيطــي: حداكثــر تــا ســاعت15 دو هفتــه پــس از  مهلــت دريافــت اســناد 
مربــوط بــه ارزيابــي كيفــي ونيــز توانمنــدي بهداشــتي، ايمنــي و زيســت محيطــي .

متقاضيــان مــي بايســت  نســبت بــه بارگــذاري مــوارد ذيــل در ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت  اقــدام نماينــد ، بديهــي اســت عــدم ارائــه مــوارد درخواســتي مانــع از انجــام ارزيابــي كيفــي و 
نيــز توانمنــدي بهداشــتي ، ايمنــي و زيســت محيطــي متقاضيــان خواهــد شــد  ، مضافــا اينكــه مداركــي كــه تصويــر برابــر اصــل شــده آن مــورد مطالبــه مناقصــه گــزار  مــي باشــد  مــي بايســت 

توســط مناقصــه گــر در دفتــر اســناد رســمي برابــر اصــل گــردد  : 
1– تكميل فرمهاي مربوط به ارزيابي كيفي  و نيز توانمندي بهداشتي ، ايمني و زيست محيطي و همچنين فرم اطلاعات شركت هاي حاضر در مناقصه و مستندات فرمهاي مذكور .

2- تصوير برابر اصل شده  اساسنامه ، آگهي آخرين تغييرات ) چاپ شده در روزنامه رسمي (  ، آگهي تأسيس  ) چاپ شده در روزنامه رسمي ( و شناسه ملي  شركت .
3- تصويــر برابــر اصــل شــده  گواهــي صلاحيــت فعاليــت داراي اعتبــار ) بــه لحــاظ زمانــي ( از اداره كل تعــاون ، كارو رفــاه اجتماعــي اســتان كــه درآن مناقصــه گــر مجــاز بــه فعاليــت در بخــش 

خدمــات عمومــي  و همچنيــن  نگهــداري و خدمــات فضــاي ســبز باشــد .
4-  تصوير برابر اصل شده  آخرين مدرك تحصيلي  ، كارت ملي ، شناسنامه مدير عامل و اعضاء هيئت مديره شركت .

5- تصوير برابر اصل شده  شماره اقتصادي شركت صادر شده از سازمان امور مالياتي كشور .
6- تصوير برابر اصل شده  گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني پيمانكاران  مرتبط با  موضوع مناقصه و داراي اعتبار ) به لحاظ زماني ( و صادر شده از اداره كل تعاون ، كار و رفاه اجتماعي استان .

7- گواهي امضاء صادر شده  از دفتر اسناد رسمي براي فرد يا افرادي كه طبق اساسنامه و آگهي آخرين تغييرات ) چاپ شده در روزنامه رسمي ( مجاز به امضاء اسناد تعهد آورد مي باشند  .
8- تصوير برابر اصل شده صورت هاي مالي حسابرسي شده شركت مربوط به سال  1401  كه توسط سازمان حسابرسي يا اعضاي جامعه حسابداران رسمي انجام پذيرفته باشد .

مبلغ برآورد مناقصه بر اساس حقوق و دستمزد سال 1402 : 183177903753 ريال
مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار :   9158895188 ريال و بر اساس آيين نامه تضمين معاملات دولتي 

تذكرات مهم : 
1- متقاضيانــي حــق شــركت در مناقصــه و دريافــت اســناد مناقصــه را خواهنــد داشــت كــه حداقــل امتيــاز لازم در ارزيابــي كيفــي و نيــز توانمنــدي بهداشــتي ، ايمنــي و زيســت  محيطــي را در 
ارزيابــي كــه توســط كميتــه فنــي و بازرگانــي مناقصــه گــزار انجــام خواهــد شــد كســب نماينــد ، مضافــا اينكــه حداقــل امتيــاز لازم جهــت احــراز توانايــي هــاي ذكــر شــده در مناقصــه 60  از 100 

مــي باشــد و نيــز بــراي حائزيــن شــرايط  ، دعوتنامــه اي جهــت دريافــت اســناد مناقصــه از طريــق ســامانه ســتاد ارســال خواهــد شــد .
2- از مناقصــه گرانــي كــه در فهرســت شــركتهاي ممنــوع المعاملــه در ســطح شــركتهاي تابعــه وزارت نفــت مــي باشــند تقاضــا مــي گــردد از شــركت در ايــن  ارزيابــي خــودداري نماينــد زيــرا در 
هــر مرحلــه از مناقصــه چنانچــه ايــن موضــوع احــراز گــردد مناقصــه گــر از رونــد برگــزاري  مناقصــه حــذف و ضمانتنامــه شــركت در فرآينــد ارجــاع كار ارائــه شــده توســط مناقصــه گــر مذكــور نيــز 

بنفــع مناقصــه گــزار ضبــط خواهــد شــد .
3– قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد .

اطلاعات تماس مناقصه گزار : آدرس : تبريز خيابان 22 بهمن نرسيده به ميدان جهاد شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه آذربايجان شرقي  شماره تلفن : 04134449021
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس : 02141934             دفتر ثبت نام : 88969737 

ايــن آگهــي و اســناد اســتعلام ارزيابــي كيفــي در ســايتهاي https://iets.mporg.ir  و  https://monaghese.niopdc.ir  نيــز درج خواهــد شــد ، لــذا مجــددا تاكيــد مــي گــردد كليــه 
مراحــل برگــزاري مناقصــه از طريــق ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت ) ســامانه ســتاد ( انجــام خواهــد شــد .

تاريخ چاپ نوبت اول : 1403/02/25
تاريخ چاپ نوبت دوم : 1403/02/26

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه آذربايجان شرقيمركز پاسخگويي و ارتباط با مشتريان)24 ساعته(: 09627
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نوبت دوم

واگذاري خدمات عمومي منطقه   

شماره آگهي : 7- 1403     
شناسه آگهی : 1715363  

اداره کل نوســازی مــدارس اســتان سیســتان و بلوچســتان در نظــر دارد خریــد تجهیــزات ذیــل را از طریــق مناقصــه عمومــی بــا ارزیابــی فشــرده تامیــن کننــدگان بــه اجــرا 
درآورد .کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی 
دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور 

و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی راجهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.  تاریــخ انتشــار مناقصــه در ســامانه : تاریــخ 1403/02/25 ســاعت 14 مــی باشــد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 روز  1403/02/25  تا ساعت 14 روز 1403/03/01

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 روز 1403/03/19   زمان بازگشایی پاکت ها :  شروع از ساعت 9 روز 1403/03/20  
 اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصــه گــزار جهــت دریافــت اطلاعــات بیشــتردر خصــوص اســناد مناقصــه و ارائــه پاکــت لفافــه : آدرس : زاهــدان کــوی قــدس چمــران 1 اداره کل نوســازی مــدارس 

ــن : 05433230181 اســتان و تلف
 اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

ــل                ــام/ پروفای ــت ن ــامانه www.setadiran.ir بخش“ثب ــایت س ــتانها، در س ــایر اس ــام س ــت ن ــر ثب ــاس دفات ــات تم ــام :88969737 -021 و 85193768-021 ، اطلاع ــت ن ــر ثب ــاس : 13717171-021دفت ــز تم مرک
تامیــن کننــده/ مناقصــه گر”موجــود اســت .

1. تامین و تعمیر سیستم های گرمایشی و سرمایشی و تجهیزات آموزشی و کمک آموزشی مدارس و هنرستان های  سطح استان ) خرید 1000دستگاه اسپیلت سرد و گرم 24000 (

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ کل برآورد )ریال(تعدادنام کالاردیف

1000280/000/000/00014/000/000/000اسپیلت سرد و گرم 124000

2.تامین و تعمیر سیستم های گرمایشی و سرمایشی و تجهیزات آموزشی و کمک آموزشی مدارس و هنرستان های سطح استان ) خرید1000دستگاه کولر پنجره ای 18000( 

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ کل برآورد )ریال(تعدادنام کالاردیف

1000170/000/000/0008/500/000/000کولر پنجره ای 118000

شناسه آگهی : 1715979   م الف : 240 
نوبت اول : 1403/02/25 نوبت دوم : 1403/02/26

آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی فشرده
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شرکت برق منطقه ای آذربایجان

سازمان نوسازي، توسعه و تجهيز مدارس کشور
اداره کل نوسازي، توسعه و تجهيز مدارس 

استان سيستان و بلوچستان

نوبت دوم

اداره کل راه و شهرسازی استان فارس

آگهي تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای
»آگهی شماره 03 - 1403«

ــزاری  ــق برگ ــر دارد از طری ــزگان در نظ ــه ای هرم ــرق منطق ــهامی ب ــرکت س ش
مناقصــه عمومــی یــک مرحلــه ای، انجــام "خدمــات تنظیــف، آبدارخانــه و 

ــد. ــذار نمای ــرایط واگ ــد ش ــکار واج ــه پیمان ــبز" را ب ــای س ــداری فض نگه
لــذا از متقاضیــان شــرکت در ایــن مناقصــه دعــوت بعمــل مــی آیــد، جهــت دریافــت اســناد مناقصــه به 
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس www.setadiran.ir مراجعــه و نســبت بــه واریــز 
مبلــغ 500.000 ریــال بصــورت الکترونیکــی بــه شــماره حســاب 4001103104025187 بنــام تمرکز 
وجــوه درآمــد حــق انشــعاب و ســایر درآمدهــای شــرکت ســهامي بــرق منطقــه اي هرمــزگان از تاریــخ 
29 / 02 / 1403 لغایــت 01 / 03 / 1403 اقــدام و یــک نســخه از اســناد مناقصــه را دریافــت نماینــد. 
بــا توجــه بــه اینکــه کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد تــا ارائــه پیشــنهاد از طریــق 
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار مــی گــردد، لازم اســت در صــورت عــدم عضویــت قبلــی 
شــرکتها در ســامانه فــوق مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور انجــام و نســبت بــه دریافــت گواهــی 
امضــا الکترونیکــی اقــدام نماینــد. شــرکت کننــدگان مــی تواننــد جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر بــا 
شــماره  33313861 – 33313776 – 076 داخلــي 2109 و در خصــوص ســامانه بــا داخلــی 3000 
تمــاس حاصــل فرماینــد. ثبــت شــماره تلفــن، فکــس و ایمیــل از ســوی شــرکت کننــدگان در ســامانه 
الزامــی مــی باشــد. ضمنــاً خریــداران اســناد بایســتی فیزیــک پاکــت "الــف" خــود را در روز برگــزاری 

مناقصــه بــه دبیرخانــه ایــن شــرکت ارائــه نماینــد.
الزامات : )عدم رعایت هرکدام از الزامات به تنهایی منجر به رد پیشنهاد قیمت می گردد(

ــال در 5 ســال  ــغ 150/000/000/000 ری ــا حداقــل مبل ــه مســتندات انجــام 3 کار مشــابه ب ** ارائ
اخیــر بــه همــراه ارائــه رضایتمنــدی از کارفرمــای مربوطــه

** شــرکت در جلســه توجیهــی در روز یکشــنبه مــورخ 06 / 03 / 1403 ســاعت 10 صبــح در محــل 
دفتــر امــور تــدارکات و قراردادهــا و بارگــذاری صورتجلســه مربوطــه در ســامانه ســتاد

** داشتن دفتر فعال در استان هرمزگان
** دارا بودن طرح طبقه بندی و ارزشیابی مشاغل مصوب وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی

ــی  ــتیبانی و فن ــی، پش ــرکتهای خدمات ــدی ش ــه بن ــت و رتب ــن صلاحی ــی تعیی ــودن گواه ** دارا ب
ــی ــاه اجتماع ــاون، کار و رف ــی از اداره کل تع مهندس

توضیحات:
ــورت  ــه ص ــال ، ب ــاع کار: 13/252/231/670 ری ــد ارج ــرکت در فراین ــن ش ــغ تضمی 1- مبل

ــدي. ــز نق ــا واری ــی( و ی ــای غیرعمران ــوص طرحه ــي )مخص ــه معتبربانک ضمانتنام
2- دســتگاه نظــارت: معاونــت مالــی و پشــتیبانی / اداره نظــارت بــر خدمــات شــرکت سهـــامی برق 
منطقـــه ای هرمــزگان مــی باشــد و شــرکتهای متقاضــی مــی تواننــد در خصــوص ســئوالات فنــی بــا 

شــماره همــراه 09173672318 آقــای مهنــدس مرادپــور  تمــاس حاصــل فرماینــد.
3- حداکثـــر مهلــت تحویــل اسنـــاد بــه دبیرخانــه اینشــرکت تــا ســاعت 8 صبــح روز یکشــنبه مــورخ 
13 / 03 / 1403 و زمــان بازگشــایی پــاکات راس ســاعت 9 صبــح همــان روز در دفتــر امــور تــدارکات 

و قراردادهــاي ایــن شــرکت مــی باشــد. 
ــد  ــد از موع ــه بع ــد ســپرده و پیشــنهاداتي ک ــم، مخــدوش و فاق ــه پیشــنهادات مشــروط، مبه 4- ب

ــر داده نخواهــد شــد. ــاً ترتیــب اث ــن شــرکت ارســال گــردد مطلق ــه ای ــه دبیرخان مقــرر ب
5- آگهــي مــا در ســایت ســامانه  )www.setadiran.ir(بخــش "ثبــت نام/پروفایــل تامیــن کننــده/

مناقصــه گــر"  قابــل مشــاهده مي باشــد.
روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگانشناسه آگهی:  1714043
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